Stamina 5, filamentis filiformibus, antherarum connectivo crasso nigricante, loculis introrsis. Ovarium villosum compressum biloculare.

Chailletia rufipilis. Ch. ramulis patentim rufo-pilosis; foliis ovato-oblongis basi subcordatis acutis vel acuminateis, interdum mucronatis, integerrimis vel minutissime denticulatis, supra glabris vel in costa puberulis, subtus in nervo venisque rufo-pilosis; glomerulis axillaribus paucifloris brevibus, tamen petiolum brevissimum duplo superantibus; petalis interne longitudinaliter plicatis bifidis glabris; stylis 3 brevibus, cum ovario stamnaaequantibus. Africa occidentalis tropica, ad fl. Congo, collectore mihi ignoto.

Chailletia deflexifolia. Ch. ramis pubescentibus; foliis petiolatis deflexis oblongo-ovalibus, basi parum attenuatis, abrupte acuminatis, dense ciliatis, atque ad nervos venasque pubescentibus; corymbis axillaribus et terminalibus petiolum excedentibus; petalis laciinis calycinis angustioribus, cum illis sericeis, deflexis; glandulis minutis; stylo stamna et perianthium superante, stigmatibus 3 brevissimis, ovario triloculari. Accedit ad descriptionem C. Fimoriensis DC., sed huic folia glabra atque pedunculi et calyces nec petala dicuntur sericea. Java Zolling. it. sec. № 3652. 1.

Chailletia longipetala. C. ramis pubescentibus; foliis lanceolatis acuminatis integerrimis, supra praeter costam venasque glabris, subtus undique breviter pilosis; glomerulis axillaribus brevibus, tamen petiolum brevissimum duplo excedentibus; petalis interne longitudinaliter plicatis bifidis glabris, laciinas calycinis extus albo-sericeas duplo superantibus; stylo filiformi stigmatibus 3 bre-

vibus revolutis terminato, petalis paulo breviore. India orientalis, Moulmeyn, Griffith. № 701.

Duvana Molle a Germainio in Chili tecta et sub hoc nomine divulgata, non est planta homonyma *Gayana* et a *D. crenata* Philippi non differt nisi foliis obtusioribus.

Duvana velutina Turcz. omnino similis est specimini Philippiano lithreae caustiae Miers et Macraeano e Valparaiso orto, ab aliis vero speciminibus Macraeanis, ceterum satis similibus, hae differunt foliis basi attenuatis et verosimiliter pro varietate habendae. Styli in omnibus 3 apice bifidi. Specimina floribus non omnino evolutis Dombeyana et Macraeana e Conception, forte etiam ad hanc speciem referenda, etiamsi folia fere omnino glabra habent.

Rhus acutiloba. R. foliis trifoliolatis, foliolis cuneato-ovatis, lateralibus brevissime, medio longiuscule petiolatis, hoc 3, 5—7 lobo, illis 2—3 lobis, lobis basi acutatis, supra lucidis parce, subtus pallidioribus densius pilosis; paniculis axillaribus compositis folio brevioribus. Mexico, Berlandier № 2035 et Texas. Mathes № 160. Ad *R. diversilobam* dubitanter prius retuli, sed acceptis nunc speciminibus Nuttallianis, diversam esse existimo. Folia in *R. diversiloba* utrinque multo magis sunt vestita, subtus dense pilosa, basi minus angustata, lobis numerosioribus, praeter terminalem interdum acutiusculum obtusissimis et minus profundis, saepe in crenas transversibus.